
 
 
 

Název 
zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 
umění v Brně 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462 

 
 
Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 1 

 
analogicky podle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
veřejné zakázky 

 
„Sametové výkryty“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000006“ 

 
Zadavatel poskytuje změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. § 99 Zákona v 
tomto znění: 

 
Změny související s informacemi uvedenými v příloze č. 1 Technická specifikace a cenová kalkulace: 

 
1. Zvolený materiál: je u všech položek (položky č. 1 až 22) nově požadována garance nehořlavosti bez 
potřeby další impregnace.  

 
2. Gramáž a akustická absorbce: nově požadována gramáž u všech položek (položky č. 1 až 22) ve výši 
min. 380 g/m2. Dále je zadavatelem nově požadováno splnění minimální hodnoty akustické absorbce, 
která musí být vyšší než 0,5.   
 
3. Učebna 721 (Astorka): pro lepší zatmění učebny 721 zadavatel požaduje výkryty doplnit o podšívku 
s gramáží min. 200 g/m2 viz popis položek č. 21 a 22. 
 
4. Dále z důvodu nouzového stavu v ČR souvisejícího s koronavirovou pandemií je upraven termín 
plnění, který je nově stanoven do 50 kalendářních dnů ode dne zveřejnění smlouvy o dílo v Registru 
smluv, přičemž dodavateli bude po dohodě se zadavatelem umožněna montáž výkrytů v místě plnění 
po dobu nejméně 5 pracovních dnů.  
 
5. V souvislosti s výše uvedenými změnami zadávací dokumentace dochází k prodloužení termínu pro 
podání nabídek do 15. 4. 2020 do 11:00 hod. Kvůli úpravě úředních hodin došlo také ke změně 
v možnosti doručování nabídek v listinné podobě, které lze doručovat pouze v pondělí a ve středu od 
10:00 do 13:00 hod.   

 
 
V Brně dne 25.03.2020 

 
 
 

        Ing. Josef Vinkler 
vedoucí technického a investičního odboru 


	Název zadavatele:
	„Sametové výkryty“

		2020-03-25T08:05:18+0100
	Ing. Josef Vinkler




